1 

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DE LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI 

INTEGRAT DE CENTRALETA TELEFÒNICA DE L’EMAU DE LLEIDA 

A.- PROCEDIMENT DE CONTRACTACIÓ: Obert ordinari 

B.- PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ (2 anys): CENT SIS MIL VUIT-CENTS 

NORANTA EUROS (106.890 €). 

PRESSUPOST MÀXIM ANUAL: CINQUANTA-TRES MIL EUROS (53.445 €) IVA  

exclòs.   

VALOR TOTAL ESTIMAT DEL CONTRACTE: DOS-CENTS TRETZE MIL SET-

CENTS VUITANTA EUROS (213.780’00 €) IVA exclòs (pròrrogues incloses).   

C.- DURADA DELS TREBALLS: 

La contractació del servei tindrà una durada de 2 ANYS mesos, prorrogables 
anualment amb un màxim de 2 anualitats més. 
Durada màxim total: 4 anualitats 

D.- FIANÇA DEFINITIVA:

[...]

La durada dels serveis descrits es preveu en DUES (2) ANUALITATS, prorrogable 
anualment amb un màxim de 2 anys més.  
Durada màxima total: 4 anys. 

4. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

PRESSUPOST MÀXIM LICITACIÓ (2 ANYS durada contracte): CENT SIS MIL VUIT-

CENTS NORANTA EUROS (106.890 €). 

PRESSUPOST MÀXIM ANUAL: CINQUANTA-TRES MIL EUROS (53.445 €) IVA  

exclòs que es desglossa en:  

a. Part fixa: Preu màxim anual 53.000 € (sense IVA). Inclou 10.500 assistències 

per any. 

b. Part variable: 4,50 € per assistència excedida de les 10.500 anuals amb un 

màxim de 99 assistències addicionals/any. Estimació 445 €/anuals. 

VALOR TOTAL ESTIMAT DEL CONTRACTE: DOS-CENTS TRETZE MIL SET-

CENTS VUITANTA EUROS (213.780’00 €) IVA exclòs (pròrrogues incloses).   

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta l’esmentada quantitat. No 
s’admetran les ofertes que excedeixin d’aquest pressupost. 

En l’oferta econòmica a presentar pels licitadors, l’IVA figurarà com a partida